
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ №

Про поновлення дії 
кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів

Відповідно до частини шостої статті 16 Закону України "Про оцінку 
майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні" у зв’язку з 
підвищенням кваліфікації оцінювачами, що зареєстровані в Державному 
реєстрі оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності

НАКАЗУЮ:

1. Поновити дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів відповідно до 
поданої інформації про підвищення кваліфікації за відповідними напрямами 
оцінки майна (перелік додається).

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту цього наказу 
шляхом опублікування його на веб-сайті Фонду державного майна України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Перший заступник Голови Фонду Денис ШУГАЛІЙ

И ив
Фонд державного манна України

: №2074 від 20.11.2023
КЕП: ШУГАЛІЙ Д. А. 18.11.2023 20:20
248197ВВЕАВ977Е504000000Е1В7ВС0043ВВЕ003
Сертифікат дійсний з 22.02.2023 22:11 до 22.02.2024 23:59



Додаток до наказу Фонду державного 
майна України від 20.11.2023 № 2074

т /»  •  і  •  •  •  •Кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів, дію яких поновлено

№ Прізвище, ім’я, по батькові Свідоцтво про 
реєстрацію у 

Державному реєстрі 
оцінювачів та СОД

Кваліфікаційний документ оцінювача Регіон

Номер Дата видачі Номер Дата видачі Навчальний заклад
*/

1 Аветісов Сімон Гургенович 3469 24.10.2002 № 647 27.05.2002 Мінюст м. Запоріжжя
2 Гуськова Інна Генадіївна 07.09.2023 МФ № 191 05.12.2015 Формула вартості м. Дніпро
3 Коржень Галина Віталіївна 04.08.2021 ЦМК № 31 02.12.2017 УКШ м. Київ
4 Ментей Анна Олександрівна 11423 05.11.2013 МФ № 8209 05.10.2013 УКШ м. Чернігів
5 Путінцева Марина Богданівна 4476 28.02.2006 МФ № 4124 11.02.2006 Експерт-Л м. Херсон
6 Рябчук Анатолій Вадимович 7358 13.03.2009 МФ № 6735 14.02.2009 УКШ Київська обл.
7 Сафаров Микола Вікторович 9568 18.12.2012 МФ № 8046 12.11.2011 Придн.ДАБтА м. Дніпро

МФ № 8521 03.11.2012 Придн.ДАБтА

*/ Мінюст - Міністерство юстиції України;
Експерт-Л - ТОВ «Навчально-консалтинговий центр «Експерт-Л»;
Формула вартості - ТОВ «ФОРМУЛА ВАРТОСТІ»;
Придн.ДАБтА -  ДВНЗ «Придніпровська державна академія будівництва та архітектури»; 
УКШ -  ТОВ «Українська комерційна школа».

Заступник директора Департаменту Катерина МАЛИШЕВА


